
2024 YKS İLE ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN KAYIT DUYURUSU ! 

 
2024-YKS ile Üniversitemize yerleşen öğrenciler kayıt işlemlerini tüm programlar için; PTT 

şubelerinden alınacak olan e-devlet şifresi ile 19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında www.turkiye.gov.tr 

adresinden kayıtlarını online yaparak elektronik kayıt belgelerini alabileceklerdir. İşlemler  

www.turkiye.gov.tr adresindeki E-hizmetler bölümü altında yer alan 'Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı' 

başlığı altında açılacak olan 'Üniversite E-Kayıt' seçeneğini tıklayarak gerçekleştirebileceklerdir. 

E-Kayıt yaptıran öğrenciler kayıt tarihlerinde ayrıca Üniversitemize gelmeleri veya belge getirmeleri 

gerekmemektedir. 

E- KAYIT YAPTIRAMAYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN  KAYIT İŞLEMLERİ: 

 
Online kayıt yapamayan (Liseden mezun olduğu halde E-Kayıt sisteminde mezun görünmeyenler ile 

askerlikle ilgili sorunu olanlar için) öğrenciler; lise diploması yada yeni tarihli mezuniyet belgesi ile 19-23 

Ağustos 2024 tarihleri arasında yerleştikleri programa ait kayıt merkezine gelerek kayıtlarını yaptıracaklardır. 

Gerekli Belgeler: 

1. Lise Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı) 

2. ÖSYM Sonuç Belgesi 

3. 2 Adet 4,5 cm x 6 cm Boyutunda Fotoğraf 

4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

5. Askerlikle İlişiği Olmadığına Dair Belge 

6. Aday ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya mezuniyet 

belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir belge (METEM programlarından 

mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adıyazılmaktadır.) 

NOT 1: 2024/YKS Kılavuzunda yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki 
lisans programına kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin 19/12/2013 tarihli 
Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları 
yükseköğretim kurumundan ilişiklerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim 
programına kayıt yaptıramazlar. Söz konusu kararlar öğrencilerin ÖSYS tercih ve yerleştirmelerinde herhangi 
bir programa yerleştirilmesine engel değildir. Durumları aşağıdaki bentlerden birine uyan adaylar için 
uygulanmak üzere; 

a) 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine ve bu konuda Millî Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip 
emirlerine göre askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler, 

b) İki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiş olup dört yıldan daha az süreli bir başka 
yükseköğretim programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamış olanlar (İki veya üç yıl süreli bir 
yükseköğretim programından mezun olup askerliğini yapmamış olan adaylar, dört yıl veya daha fazla süreli bir 
yükseköğretim programına girmek için 2024-YKS'ye başvurabilirler.), 

c) Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış 
olan adaylar 2024-YKS sonucunda herhangi bir yükseköğretim programına yerleşmeleri durumunda bu 
adayların kayıtları yapılacaktır. Ancak, bu durumdaki adayların askerlikleri tecil edilmiş ise askerlik tecil 
sürelerinin bitimine kadar kayıt hakkı kazandıkları programda eğitime devam edebilecek, tecil sürelerinin sona 
ermesi hâlinde askerlik erteleme haklarını kaybettiklerinden bu durumdaki adayların kayıtları dondurularak, 
askerlik hizmetlerini yaptıktan sonra eğitime devam edebileceklerdir. 

 
 
 
 

NOT 2: Aynı anda iki örgün ön lisans veya iki örgün lisans programına kesin kayıt işlemi yapılamaz. 

http://www.turkiye.gov.tr/
http://www.turkiye.gov.tr/


Öğrenci Numaranızı Öğrenmek için Tıklayınız. 

 
E-Kayıt için TIKLAYINIZ... 

 

 

Kayıt Yeri : Zeynel Bey Yerleşkesi Keklikpınar Mah. Pınarlar Caddesi Merkezi 
Derslikler Binası 30000 Merkez/Hakkari

https://obs.hakkari.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir
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